Dotacion a Contrata mes Octubre 2018

Remuneracién horas Fecha de inicio
dd/mm/aaaa

Remuneracién bruta
mensualizada

' ’ Fecha de
R—— Apellido paterno  Apellido Nombres Grado ;6 cacion profesional o formacién Cargo o funcién Regién el Ne horas diurnas términodd/  Observaciones
materno EUS monetaria

o
extraordinarias

mm/aaaa

AUXILIAR
UXILIAR
PROFESIONALES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
PROFESIONALES
TECNICO
PROFESIONALES
AUXILIAR
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
AUXILIAR
TECNICO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
TECNICO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR

ARRUE LIZANA ANA MARIA 17 Egresado de 42 Medio
BARRA MENDEZ MANUEL ALEJANDRO | 17 _|Egresado 42 Medio
BATARCE SALAZAR KATHERINE CECILIA 10 |Trabajadora Social
BAUERLE SIVA LISANDRO ARIEL 17 Egresado de 42 Medio
BRAVO ALARCON ALEJANDRO ANTONIO | 13 |Egresado de 42 Medio
BRAVO LUNA MARIELA PAZ 11 Trabajadora Social
CABRERA MOLINA TAMARA ELISA 10 Trabajadora Social
CONTRERAS  |GUAJARDO |GUSTAVO A. 13 Técnico Elecetricista
CUEVAS VASQUEZ CRISTIAN ANDRES 11 Ingeniero en Maquinaria
FAUNDES BRAVO JOSE DAMASO 17 |Egresado de 42 Medio
FLORES MORALES MARCIA 1

FUENTEALBA | ZURITA GLADYS DELCARMEN |13 _|Trabajador Social
FUENTES QUEZADA PABLO ESTEBAN 17 Egresado 42 Medio
GALDAMES OLAVE HERNAN FELIPE 17 Egresado de 42 Medio
GARDEWEG | HERNANDEZ _|GUSTAVO A. 11 Egresado Universidad
MENDEZ NORAMBUENA |JORGE EDUARDO 16 Egresado de 42 Medio
Moz MONDACA  |PAVELA 12 Contador General
Mufioz REYES JACQUELINE ISABEL 13 |Egresado de 42 Medio
ORTIZ CORNEIO FELIPE LEOPOLDO 12 Egresado de 42 Medio
PARRA PARRA PAULINA ANDREA 16 Egresado 42 Medio
ROMERO MuRoz BELISARIO 11 Ingeniero de Ejecucion Industrial
SEGUEL RETAMAL ISAAC JAVIER 17 |Egresado 4° Medio
URRA BENAVIDES | VICTOR URRA 17 Egresado de 42 Medio
VALENZUELA | CARRASCO |RAMON CLEMENTE 17 Egresado de 42 Medio
VALENZUELA | REYES LORUAMA BELEN 12 Contador Auditor
VARGAS Mufioz RICHARD MANUEL 14 [Técnico Juridico
VASQUEZ REYES JOSE EMILIANO 17 Egresado de 42 Medio
VERDUGO BOBADILLA | MARIA CRISTINA 16 |Egresado 42 Medio
YANEZ ZUNIGA IVONNE ALEJANDRA 17 | Secretariado Administrativo
2UNIGA CORDOVA HECTOR ANTONIO 17 Egresado de 42 Medio

Nombre Asignacion
El funcionario no ha percibido pago de asignaciones especiales durante el periodo informado.

Aguinaldo

Indemnizacion por término de relacion laboral

se rigen por Cédigo del Trabaio, la hora extraordinaria se incrementa en un 50%.

Horas extra nocturnas o festivas

Horas extra diurnas

Aguinaldo fiestas patrias

Asignacion mejoramiento  la gestion Ley 19803 Art. 1

Asignacién Juez Policia Local

Incentivo Juez Policia Local

Asignacion Pérdida de Caja

Bono Escolar

PMG

Bono especial Ley de reajuste

Asignacion familiar y maternal

Bono de

Bono de Ley de reajuste

Bono Término de Conflicto

Cargas Familiares Retro

Auxiliar DOM

Auxiliar - Chofer
Trabajadora Social Dideco
Auxiliar - Chofer

Encargado Contabilidad
Trabajadora Social Dideco
Trabajadora Social Dideco
Electricista

Profesional Serv. Generales
Auxiliar Servicions Generales
Profesional Direcc. De Obras
TECNICO DIDECO

Auxiliar - Chofer

Auxiliar - Chofer

Técnico en Servicios Generales
Auxiliar - Chofer

Secretaria en Alcaldia
Secretaria Alcaldia

Inspector de Obras
Secretaria en DIDECO
Profesional Serv. Generales
Auxiliar - Chofer

Auxiliar - Chofer

Auxiliar - Chofer

Técnico en SECPLAN
Actuario Juzgado Policia Local
Auxiliar - Chofer
ADMINISTRATIVA DIDECO
Secretaria RR.HH.

Auxiliar - Chofer

Asignaciones especiales
Vil (42) PESOS
Vil (42) PESOS
Vil (42) PESOS
Vil (42) PESOS
Vil (09)(42) PESOS
Vil (09)(10)(42) PESOS
il (42) PESOS
il (42) PESOS
il (42) PESOS
il (42) PESOS
il (42) PESOS
Vil (42) PESOS
Vil (42) PESOS
Vil (42) PESOS
Vil (42) PESOS
Vil (42) PESOS
Vil (42) PESOS
Vil (42) PESOS
Vil (42) PESOS
il (09)(10)(42) PESOS
Vil (42) PESOS
il (09)(10)(42) PESOS
Vil (42) PESOS
Vil (42) PESOS
Vil (09)(42) PESOS
il (42) PESOS
il (42) PESOS
il (42) PESOS
il (42) PESOS
il (42) PESOS

937.199
937.235
2.297.981
937.199
1.422.901
1.844.206
2.297.981
1.206.300
1.733.492
807.363
1144391
1.942.022
937.235
946.208
1.476.854
1.055.816
1371595
1.390.816
1377555
1.196.002
825.443
960.675
1.055.858
937.235
1.428.135
1.255.087
946.208
1.045.406
946.284
946.208

No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
sl
sl
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
sl
No tiene
sl
No tiene
No tiene
sl
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene

No tiene

No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
3
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
16
No tiene
2
No tiene
No tiene
9
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene

No tiene

Remuneracién horas  Nehoras
diurn nocturnas
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene

13.491 | Notiene

No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
36.784 No tiene

No tiene No tiene
4,042 No tiene.

No tiene No tiene
No tiene No tiene
40.600 No tiene

No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene
No tiene No tiene

Remuneracién horas N2 horas
n festivas festivas
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene 10 38.208
No tiene 21 113337
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene a1 113.037
No tiene No tiene No tiene
No tiene 38 19.400
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene
No tiene No tiene No tiene

01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
11-06-2018
09-04-2018
11-09-2018
01-10-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-07-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-04-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018

31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
09-10-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018



