Dotación a Contrata mes Octubre 2018																				
Estamento	Apellido paterno	Apellido materno	Nombres	Grado EUS	Calificación profesional o formación	Cargo o función	Región	Asignaciones especiales	Unidad monetaria	Remuneración bruta mensualizada	Horas extraordinarias	Nº horas diurnas	Remuneración horas diurnas	Nº horas nocturnas	Remuneración horas nocturnas	Nº horas festivas	Remuneración horas festivas	Fecha de inicio dd/mm/aaaa	Fecha de término dd/ mm/aaaa	Observaciones
AUXILIAR	ARRUE	LIZANA	ANA MARÍA	17	Egresado de 4º Medio	Auxiliar DOM	VII	(42)	PESOS	\$ 937.199	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
AUXILIAR	BARRA	MÉNDEZ	MANUEL ALEJANDRO	17	Egresado 4º Medio	Auxiliar - Chofer	VII	(42)	PESOS	\$ 937.235	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
PROFESIONALES	BATARCE	SALAZAR	KATHERINE CECILIA	10	Trabajadora Social	Trabajadora Social Dideco	VII	(42)	PESOS	\$ 2.297.981	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
AUXILIAR	BAUERLE	SILVA	LISANDRO ARIEL	17	Egresado de 4º Medio	Auxiliar - Chofer	VII	(42)	PESOS	\$ 937.199	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
ADMINISTRATIVO	BRAVO	ALARCON	ALEJANDRO ANTONIO	13	Egresado de 4º Medio	Encargado Contabilidad	VII	(09)(42)	PESOS	\$ 1.422.901	SI	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	10	38.298	01-01-2018	31-12-2018	
PROFESIONALES	BRAVO	LUNA	MARIELA PAZ	11	Trabajadora Social	Trabajadora Social Dideco	VII	(09)(10)(42)	PESOS	\$ 1.844.206	SI	3	13.491	No tiene	No tiene	21	113.337	01-01-2018	31-12-2018	
PROFESIONALES	CABRERA	MOLINA	TAMARA ELISA	10	Trabajadora Social	Trabajadora Social Dideco	VII	(42)	PESOS	\$ 2.297.981	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
TECNICO	CONTRERAS	GUAJARDO	GUSTAVO A.	13	Técnico Elecetricista	Electricista	VII	(42)	PESOS	\$ 1.206.300	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	11-06-2018	31-12-2018	
PROFESIONALES	CUEVAS	VÁSQUEZ	CRISTIAN ANDRÉS	11	Ingeniero en Maquinaria	Profesional Serv. Generales	VII	(42)	PESOS	\$ 1.733.492	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	09-04-2018	31-12-2018	
AUXILIAR	FAUNDES	BRAVO	JOSÉ DÁMASO	17	Egresado de 4º Medio	Auxiliar Servicions Generales	VII	(42)	PESOS	\$ 807.363	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	11-09-2018	31-12-2018	
PROFESIONALES	FLORES	MORALES	MARCIA	11		Profesional Direcc. De Obras	VII	(42)	PESOS	\$ 1.144.391	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-10-2018	31-12-2018	
ADMINISTRATIVO	FUENTEALBA	ZURITA	GLADYS DEL CARMEN	13	Trabajador Social	TECNICO DIDECO	VII	(42)	PESOS	\$ 1,942,022	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
AUXILIAR	FUENTES	QUEZADA	PABLO ESTEBAN	17	Egresado 4º Medio	Auxiliar - Chofer	VII	(42)	PESOS	\$ 937.235	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
AUXILIAR	GALDAMES	OLAVE	HERNAN FELIPE	17	Egresado de 4º Medio	Auxiliar - Chofer	VII	(42)	PESOS	\$ 946.208	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
TECNICO	GARDEWEG	HERNÁNDEZ	GUSTAVO A.	11	Egresado Universidad	Técnico en Servicios Generales	VII	(42)	PESOS	\$ 1.476.854	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-07-2018	31-12-2018	
AUXILIAR	MENDEZ	NORAMBUENA	JORGE EDUARDO	16	Egresado de 4º Medio	Auxiliar - Chofer	VII	(42)	PESOS	\$ 1.055.816	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
ADMINISTRATIVO	MUÑOZ	MONDACA	PAMELA	12	Contador General	Secretaria en Alcaldía	VII	(42)	PESOS	\$ 1.371.595	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
ADMINISTRATIVO	MUÑOZ	REYES	JACQUELINE ISABEL	13	Egresado de 4º Medio	Secretaria Alcaldía	VII	(42)	PESOS	\$ 1.390.816	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
ADMINISTRATIVO	ORTIZ	CORNEJO	FELIPE LEOPOLDO	12	Egresado de 4º Medio	Inspector de Obras	VII	(42)	PESOS	\$ 1.377.555	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
ADMINISTRATIVO	PARRA	PARRA	PAULINA ANDREA	16	Egresado 4º Medio	Secretaria en DIDECO	VII	(09)(10)(42)	PESOS	\$ 1.196.002	SI	16	36.784	No tiene	No tiene	41	113.037	01-01-2018	31-12-2018	
PROFESIONALES	ROMERO	MUÑOZ	BELISARIO	11	Ingeniero de Ejecución Industrial	Profesional Serv. Generales	VII	(42)	PESOS	\$ 825.443	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-04-2018	09-10-2018	
AUXILIAR	SEGUEL	RETAMAL	ISAAC JAVIER	17	Egresado 4º Medio	Auxiliar - Chofer	VII	(09)(10)(42)	PESOS	\$ 960,675	SI	2	4.042	No tiene	No tiene	38	19.400	01-01-2018	31-12-2018	
AUXILIAR	URRA	BENAVIDES	VICTOR URRA		Egresado de 4º Medio	Auxiliar - Chofer	VII	(42)	PESOS	\$ 1.055.858	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
AUXILIAR	VALENZUELA	CARRASCO	RAMÓN CLEMENTE	17	Egresado de 4º Medio	Auxiliar - Chofer	VII	(42)	PESOS	\$ 937.235	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
récnico	VALENZUELA	REYES	LORUAMA BELÉN	12	Contador Auditor	Técnico en SECPLAN	VII	(09)(42)	PESOS	\$ 1,428,135	SI	9	40,600	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
ADMINISTRATIVO		MUÑOZ	RICHARD MANUEL	14	Técnico Jurídico	Actuario Juzgado Policía Local	VII	(42)	PESOS	\$ 1.255.087	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
AUXILIAR	VASQUEZ	REYES	JOSE EMILIANO	17	Egresado de 4º Medio	Auxiliar - Chofer	VII	(42)	PESOS	\$ 946.208	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
ADMINISTRATIVO	VERDUGO	BOBADILLA	MARIA CRISTINA	16	Egresado 4º Medio	ADMINISTRATIVA DIDECO	VII	(42)	PESOS	\$ 1,045,406	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
ADMINISTRATIVO	YAÑEZ	ZUÑIGA	IVONNE ALEJANDRA		Secretariado Administrativo	Secretaria RR.HH.	VII	(42)	PESOS	\$ 946.284	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	
AUXILIAR	ZUÑIGA	CORDOVA	HECTOR ANTONIO	17	Egresado de 4º Medio	Auxiliar - Chofer	VII	(42)	PESOS	\$ 946,208	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	No tiene	01-01-2018	31-12-2018	

Código	Nombre Asignación
(01)	El funcionario no ha percibido pago de asignaciones especiales durante el periodo informado.
(03)	Aguinaldo
(05)	Indemnización por término de relación laboral
(06)	Trabajadores se rigen por Código del Trabajo, la hora extraordinaria se incrementa en un 50%
(09)	Horas extra noctumas o festivas
(10)	Horas extra diurnas
(23)	Aguinaldo fiestas patrias
(31)	Asignación mejoramiento a la gestión Ley 19803 Art. 1
(38)	Asignación Juez Policía Local
(39)	Incentivo Juez Policía Local
(40)	Asignación Pérdida de Caja
(41)	Bono Escolar
(42)	PMG
(53)	Bono especial Ley de reajuste
(54)	Asignación familiar y maternal
(61)	Bono de reconocimiento profesional
(71)	Bono de vacaciones Ley de reajuste
(72)	Bono Término de Conflicto
(105)	Cargas Familiares Retro